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دهان کجی بازار سهام به تصمیات احمقانه آمریکا؛

در پی اقدام اخیر سللپاه پاسللداران انقاب اسللامی از سوی شاخص بورس پرواز کرد
آمریکا، بانک ها بیانیه مشللترکی منتشللر کردند. به گزارش 
اخباربانک،بورس و بیمه، در پی تحریم اخیر سپاه پاسداران 
انقاب اسللامی از سللوی آمریکا، بانک ها بیانیه مشترکی 
منتشر کردند که متن آن به شرح زیر است: نظام جمهوری 

اسامی، نظام ارزشمند مقاومت متکی به مکتب...

2

به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، 
امضای یادداشت تفاهم توسط آرش شهر آئینی عضو هیات 
مدیره و معاون فنی صندوق ضمانت صادرات ایران و علی 
شللیر اسللدالله اف، معاون مدیر عامل ازبک اینوست صورت 

گرفت. آرش شهرآئینی، عضو هیات مدیره صندوق...
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بیانیه بانک ها 
در پی اقدام اخیر آمریکا

امضاء یادداشت تفاهم 
همکاری صندوق ضمانت 

صادرات ایران و ازبکستان

 مراسللم تودیللع و معارفلله مدیرعامل بیمه سللینا با حضور 
مدیرکل حراست بنیاد مستضعفان، مدیرعامل شرکت مادر 
تخصصی مالی و سللرمایه گذاری سللینا، معاونان و مدیران 
ستادی بیمه سینا برگزار برگزار شد. به گزارش روابط عمومی 

بیمه سینا، مراسم تودیع امین شیرکانی و معارفه...
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برگزاری مراسم تودیع و 

معارفه مدیرعامل بیمه سینا

صفحه؟

دکتر غلامرضا سلیمانی در نشست ویژه 
سندیکای بیمه گران ایران:

 تأخیر در پرداخت 
تعهدات بیمه ای بسیار 

زیانبار است
 سیل اخیر هزینه های مادی و معنوی بسیاری 
را به مردم و مسللئولان کشللور تحمیل کرده 
کلله در این میللان حضور دلگرم کننده، مؤثر و 
فعال شللرکت های بیمه و شللورای هماهنگی 
اسللتان های صنعللت بیملله، جای تحسللین و 
قدردانی دارد.به گزارش اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غامرضا 
سلللیمانی که در جمع اعضای سندیکای بیمه 
گللران ایللران سللخن می گفت، بللا اعام این 
مطلب افزود: نیاز بیمه در هنگام وقوع حوادث 
ملموس تر می شود و حوادث اینچنینی در کنار 
مشکات عدیده ای که بر جای می گذارد، بستر 

فرهنگسازی برای همگانی شدن...
صفحه4 

حمایت 
بانک توسعه 

صادرات از 
پروژه های 

تولیدی

 سياست های 
جديد 
بورس  کالا 
در سال ۹۸

 مدیرعامل بانک توسعه صادرات در سال 97 به 13 استان 
کشور سفر و با تولید کنندگان و صادرکنندگان این مناطق 
دیدار و گفت وگو کرد. این بازدیدها منجر به افزایش تعامل 
صفحه2 بانک با صادرکنندگان و رفع مشکات آنها شد. 

 مدیرعامل بورس کالا در رابطه با مهم ترین برنامه هاي 
این بورس در سللال جدید گفت: تنوع بیشللتر قراردادها و 
ابرازهاي معاماتي در دسللتور کار بورس کالا در سللال  
جدید قرار دارد.  صفحه3
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خط كامل ليتوگرافي مجهز به دستگاه پليت ستر 4/5 
ورقي كرئو چاپ /  ماشـين  چـاپ رول با قابليت چاپ 
چهاررنـگ، دو رنـگ و تك رنگ /  ماشـين دو ورقي 
پنج رنگ اسپيد مستر (هايدلبرگ) /  ماشين دو ورقي 
چهاررنگ اسپيد مستر (هايدلبرگ)/  ماشين دو ورقي 
دو رنگ هايدلبرگ /  خط كامل صحافي؛ شـامل ورق 
تاكني، دستگاه ترتيب، اتوماتيك، مفتول، چسب گرم، 

سلفون و يووي  و ماشين آلات جلد سازي مي باشد.

شنبه 17فروردین ماه 1398، ســال ششم 
شمـــــاره 69، دوره جـــــدید شماره266

4صــفحه، 1000 تومان

انقلابی در نظام بیمه و بانکداری اسلامی؛ 

طرح »مهر دانا« در شهرستان ها 
چگونه به ثمر نشست؟ 

بیمه دانا اواخر سال گذشته با طراحی و اجرای 
طرح »مهر دانا« در سراسللر کشللور کوشید تا 
ضمللن برقللراری پیوند دوباره بین نظام بیمه و 
بانکداری اسللامی در کشور، نسبت به تأمین 
مالی بیمه نامه های مورد نیاز مردم اقدام کند.

بلله گللزارش روابط عمومی بیملله دانا، یکی از 
دغدغه های همیشللگی بخش قابل توجهی از 
مردم جامعه، تهیه بیمه نامه شخص ثالث و بدنه 
خودرو بوده و هست. هر چند طبق قانون داشتن 
بیمه شللخص ثالللث برای دارنللدگان خودرو 
الزامللی اسللت، با این حال هنللوز تعداد زیادی 
از رانندگان خودرو در سراسللر کشللور به دلیل 
نداشتن تمکن مالی مناسب، از داشتن بیمه نامه 
شخص ثالث محروم هستند که همین مساله 
باعث بروز مشکات عدیده ای برای این افراد 
شللده اسللت. بیمه دانا با توجه به این دغدغه و 
مشکل مردم، اواخر سال گذشته با همت دکتر 
کاردگر، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 
بیملله دانللا، طرحی را عملیاتی کرد که به »مهر 
دانا«مشللهور شد. طبق این طرح که بین بیمه 
دانا و بانک قرض الحسنه مهرایران منعقد شده، 
متقاضیللان می توانند بلله دفاتر نمایندگی این 
شرکت در سراسر کشور مراجعه کرده و بدون 
پیش پرداخت، کارمزد و بدون نیاز به مراجعه به 
بانک، با دریافت تسهیات مالی، بیمه نامه های 
شخص ثالث، بدنه خودرو و آتش سوزی مورد 

نیاز خود را تهیه کنند.

بانک قرض الحسنه مهر ایران، بانکی که به دلیل رویکردهاي حمایتي 
خود و اجراي گسترده برنامه هاي مسئولیت اجتماعي از یک سو و برنامه ها 
و طرح ها و خدمات خود از سوي دیگر، بیشتر یک بانک اجتماعي حامي 
مردم است تا یک بنگاه اقتصادي تجاري، توانسته است در طول فعالیت 
خود، تأثیرات ارزنده اي را در ارتقاي توان اقتصادي و بهبود معیشت اقشار 
مختلف مردم ایجاد نماید. دقت به امر ازدواج جوانان و تأمین خرد مالی 
در قالب پرداخت تسللهیات قرض الحسللنه برای تسهیل مقوله ازدواج، 
مأموریت پر اهمیت این بانک است. بانک قرض الحسنه مهر ایران به 
منظور برطرف کردن بخشی از مشکات حوزه ازدواج جوانان به عنوان 
نخستین بانک کشور پس از اباغ دستور العمل بانک مرکزی به افزایش 
مبلغ تسهیات اعطایي از 1۵۰ میلیون ریال به 3۰۰ میلیون ریال در این 
حوزه اقدام کرد. در این حوزه، کلیه پرداخت ها بر اساس ثبت نام متقاضیان 
در سامانه بانک مرکزی می باشد که پس از طي مراحل قانوني به بانک 
معرفي شده و با تعیین شعبه و تکمیل پرونده می توانند تسهیات 3۰۰ 

میلیون ریالي در قالب عقد قرض الحسنه دریافت نمایند.

بنا بر این گزارش، تنها با گذشت ۲۴ ساعت از اباغ بخشنامه تسهیات 
جدیللد ازدواج، بیللش از 3۵ میلیللارد ریال بودجه بللراي اعطاي این وام 
تنها به شللعب اسللتان تهران اختصاص داده شللد و متقاضیان به شللعب 
مربوطه راهنمایي شللدند. سلللطانیان مدیر شللعب استان تهران در این 
رابطه می گوید: بانک قرض الحسللنه مهر ایران همواره سللعي نموده 
حامي جوانان باشد و این بار نیز براي پاسخگویي به نیاز جوانان پیشتاز 
پرداخت تسهیات ازدواج سیصد میلیون ریالي است. وی با ترسیم اهداف 
و آرمان های بانکداری اسللامي، ازدواج را از مهم ترین سللر فصل های 
مصارف در قرض الحسنه قلمداد نمود و خاطر نشان کرد: از نظر شرعي، 
تشکیل خانواده یک فریضه الهي است و قطعاً آسان سازي این امر نزد 

خداوند متعال، بسیار پسندیده اخواهد بود.
سلطانیان افزود: ایجاد و توسعه اشتغال پایدار از دیگر برنامه های بانک 
قرض الحسللنه مهر ایران در سللال 9۸ خواهد بود تا در کنار حمایت از 
اقشللار ضعیف تر و تسللهیل در فرایند ازدواج، ایجاد اشللتغال و آباداني 

کشور نیز حاصل شود.

مدیرعامل بانک دی در دیدار نوروزی با کارکنان گروه مالی دی گام های 
عملی در راستای تحقق شعار سال و حمایت از رونق تولید را رویکرد اصلی 
بانک در سال 139۸ عنوان کرد. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات 
بانک دی، مدیرعامل و اعضای هیئت  مدیره بانک دی به مناسبت آغاز سال 
نو با کارکنان بانک و مدیران عامل شرکت های تابعه در جمعی صمیمی 

دیدار و گفت و گو کردند.
بللر اسللاس این گللزارش محمدرضا قربانی مدیرعامللل بانک دی در این 
دیللدار ضمللن قدردانی از تاش هللای همکاران ارزش آفرین بانک دی در 
تحقق اهداف سللال 1397 رویکرد اصلی بانک در سللال 139۸ را رسللیدن 
به سللودآوری پایدار و با کیفیت و حرکت در مسللیر حمایت از رونق تولید 
در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( اعام کرد و 
گفت: مساله رونق تولید از ارکان اصلی اقتصاد مقاومتی و نقشه راه امسال 
است و با توجه ویژه به شعار سال که در بیانیه گام دوم انقاب تبیین شده 
و اجرای تاکیدات رهبر معظم انقاب )مدظله العالی( در حرکت جمعی به 
سوی رونق تولید می توانیم بر مشکات غلبه کنیم. مدیرعامل بانک دی 
با اشاره به این که انتخاب شعار رونق تولید نشان می دهد همچنان اولویت 
کشور مسئله اقتصاد است گفت: اگر تولید جریان یابد هم مشکات معیشتی 
و اشتغال حل می شود، هم موجب بی نیازی کشور از بیگانگان و دشمنان 

خواهد شد. قربانی با بیان این که نظام بانکی نقشی تعیین کننده در تحقق 
شعار سال دارد افزود: عوامل تولید به صورت مستمر به مسائل بانک ها و 
تسهیات بانکی وابسته هستند و بانک ها در راستای اقداماتی که در سال 
گذشته برای حمایت از کالای ایرانی انجام داده اند در سال جاری نیز باید با 
توجه به ضرورت و نیاز کشور به سمتی حرکت کنند که با ارائه تسهیات 
ارزان قیمت به تولید کنندگان داخلی زمینه راه اندازی و احیای واحدهای 
تولیدی را فراهم آورند. وی همچنین با اشاره به حادثه غم انگیز سیل در 
استان های کشور که در ایام نوروز کام ملت ایران را تلخ کرد با خانواده های 
داغدار و مصیبت زده ابراز همدردی کرد و ضمن دعوت از تمامی کارکنان 
برای یاری رسانی به مردم مناطق سیل زده تاکید کرد: بانک دی نیز همگام 
با تمامی دلجویان رخداد ناگوار سیل از هموطنان آسیب دیده در این حادثه 
حمایت خواهد کرد. در این دیدار قربانی و اعضای هیئت مدیره بانک ضمن 
تبریک سللال نو از کارکنان خواسللتند با بهره گیری از ظرفیت های بانک، 
همت و تاش خود را برای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( در خصوص اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید داخل و رونق بخشیدن 
به چرخه اقتصادی کشور به کارگیرند و با حرکت در مسیر خط مشی های 
تعیین شده در سند استراتژیک بانک تا افق 1۴۰۰ برای تحقق سودآوری 

پایدار و باکیفیت و ارتقای رضایتمندی ذینفعان اهتمام ورزند.

در بانک قرض الحسنه مهرایران صورت گرفت:

تخصیص بیش از ۳۵ میلیارد ریال
 منابع قرض الحسنه وام ازدواج در استان تهران 

قربانی در دیدار نوروزی با کارکنان:

حمایت از رونق تولید رویکرد اصلی بانک دی در سال 1۳98 است


